2021 年 12 ⽉ 15 ⽇
各  位

上場会社  古野電気株式会社
代 表 者  代表取締役社⻑執⾏役員 古野 幸男

（コード番号 6814 東証第⼀部）
問合せ先  上席執⾏役員⼈事総務部⻑ ⼤⽮ 智資

（TEL︓0798-63-1017）

⼈事異動のお知らせ

 下記のとおり⼈事異動を⾏いますので、お知らせいたします。

記

⼈事異動
（2021 年 12 ⽉ 16 ⽇付）

⽒  名 新 旧

濵
は ま

⽥
だ

 久
ひ さ

希
き

舶⽤機器事業部
三⽊⼯場 製造部⻑

兼 製造課⻑
兼 製造技術課⻑
兼 デバイス製造課⻑

舶⽤機器事業部
三⽊⼯場 ⽣産技術部⻑

影⼭
か げ や ま

 智⼀
と も か ず

舶⽤機器事業部
三⽊⼯場 ⽣産技術部⻑

舶⽤機器事業部
三⽊⼯場 製造部⻑

兼 製造課⻑

以 上